附件1
企业法人授权委托书
致：吴中区农资集中配送采购工作小组：
本授权委托书声明: 我                (法人姓名) 身份证号码：                        系                      (公司名称)的法定代表人，现授权委托我公司(姓名)                .           身份证号码：                        性别:    年龄     岁，为我公司合法代理人，以本公司的名义前来吴中区农资集中配送采购工作小组办理农（渔）药、绿色防控物资招标投标事宜。代理人在此过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
特此声明
法定代表人(签字或盖章)：
[bookmark: _GoBack]被授权代表人(签字或盖章)：

投标人名称（盖章）：

2021年   月   日